第４号様式（第７条関係）

年  月  日

  唐津市長 様

申請者 住  所

氏  名          ○印

           個人番号

唐津市障害者自動車運転免許取得費補助金交付申請書

      年  月  日に認定申請をした唐津市障害者運転免許取得費補助

金について、唐津市障害者自動車運転免許取得費補助金交付要綱第７条の規定に

より、次のとおり申請します。

１ 免許の種類

２ 免許取得に要した費用

３ 添付書類

(1) 領収書の写し

(2) 運転免許証の写し